
 
 

UCHWAŁA NR XXI/253/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu korzystania z Miejskiego Parku na Placu Zwycięstwa w Busku-
Zdroju" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 10, 12, 14 i 15, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 8, 
art. 5 pkt 21, art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. 
zm.) i ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2025 r. poz. 734), art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej 
oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się teren położony na działce nr 301/2, obręb 0006, w Busku-Zdroju jako park miejski 
o zakresie przestrzennym określonym w załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

2. Parkowi miejskiemu na terenie, o którym mowa w ust. 1, nadaje się nazwę „Miejski Park na Placu 
Zwycięstwa w Busku-Zdroju”. 

3. Przyjmuje się „Regulamin Miejskiego Parku na Placu Zwycięstwa w Busku-Zdroju” stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z parku podlega podaniu do wiadomości osób z niego korzystających poprzez 
umieszczenie jego treści na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/253/2025

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3675



 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z MIEJSKIEGO PARKU NA PLACU ZWYCIĘSTWA 
W BUSKU-ZDROJU 

§ 1. 
 

1. Właścicielem Parku Miejskiego na Placu Zwycięstwa, zwanego dalej „Parkiem”, jest Gmina 
Busko-Zdrój. 

2. Park jest zabytkiem nieruchomym, nad którym nadzór konserwatorski sprawuje Świętokrzyski 
Wojewódzki Konserwator Zabytków w Kielcach. 

3. Teren Parku służy do wypoczynku i aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych 
oraz do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

 
§ 2. 

                                                                   
Osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień Regulaminu.  

 
                                                                  §3. 

Korzystający z Parku są zobowiązani do:  

1) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego w celu zachowania walorów 
przyrodniczych, wypoczynkowo-rekreacyjnych Parku oraz zapewnienia porządku, spokoju 
i bezpieczeństwa osób korzystających z Parku;  

2)   stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku;  
3)   zachowania ciszy i spokoju w godzinach od 22:00 do 6:00;  
4)   poszanowania istniejących urządzeń i wyposażenia Parku;  
5)   poszanowania środowiska przyrodniczego Parku.  

 
                                                                              § 4. 

 
Na terenie Parku, za zgodą właściciela, mogą funkcjonować różnego rodzaju obiekty, jak również mogą 
być prowadzone działania regulowane odrębnymi umowami, zgodami właściciela, przepisami 
porządkowymi. 
 

                                                                 §5. 

Na terenie Parku zabrania się: 

1) korzystania z obiektów urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem;  
2) używania sprzętu nagłaśniającego bez zezwolenia właściciela;  
3) wjazdu i poruszania się wszelkich pojazdów bez zgody właściciela;  
4) dotykania urządzeń elektrycznych;  
5) palenia wyrobów tytoniowych, w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych i 

palenia papierosów elektronicznych;  
6) organizowania imprez bez zezwolenia właściciela;  
7) biwakowania;  
8) palenia ognisk i pozostawiania palących się przedmiotów; 
9) grillowania. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/253/2025

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3675



 
                                                         §6. 

 
1. Właściciel Parku nie ponosi odpowiedzialności cywilnoprawnej za rzeczy pozostawione na 

terenie Parku. 
2. Właściciel Parku nie ponosi odpowiedzialności cywilnoprawnej za szkody powstałe na osobie 

użytkownika Parku lub osobach trzecich, które nastąpiły wskutek okoliczności niezawinionych 
przez właściciela Parku, w szczególności wskutek niestosowania się przez użytkownika Parku 
lub osoby trzecie do przepisów Regulaminu i do przepisów prawa powszechnie 
obowiązującego. 

§7. 
 

Na terenie Parku należy zachować szczególną ostrożność:  
 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 
2) w okresie zimowym - należy poruszać się po odśnieżonych szlakach.  

 

§8. 
 

Naruszenie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym postanowień Regulaminu, podlega 
karom lub sankcjom przewidzianym w przepisach prawa, w tym w Kodeksie wykroczeń, w ustawie o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w ustawie o ochronie zdrowia przed 
następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych oraz w ustawie o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach.  

 
§ 9. 

 
Skargi i wnioski dotyczące obsługi, spraw porządkowych oraz wszelkiego rodzaju zniszczeń należy 
zgłaszać do Zakładu Usług Komunalnych w Busku-Zdroju - 41 370 51 90 
 
 
Telefony alarmowe:  
EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY 112  
STRAŻ MIEJSKA 986  
POLICJA 997  
STRAŻ POŻARNA 998  
POGOTOWIE 999  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3675


	UCHWAŁA NR XXI/253/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-25T09:37:04+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




